UBND QUẬN BÌNH TÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤCVÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 51/GDĐT-THCS                                              Bình Tân, ngày  11  tháng 01 năm 2017
   Về: Sơ kết HKI và triển khai
nhiệm vụ HKII NH 2016 - 2017

                cấpTHCS.
             Kính gửi:

 - Hiệu trưởng các trường THCS.

 - Hiệu trưởng các trường THCS, THPT Ngôi Sao; Phan Châu Trinh
Căn cứ kế hoạch năm học 2016 - 2017; Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức sơ kết học kỳ I và triển khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2016 - 2017 cấp THCS như sau:

1. Lịch họp sơ kết bộ môn :
	Stt
	Thời gian
	Môn
	Địa điểm
	Thành phần

	1
	8giờ 00 ngày 17/01/2017
	Toán
	THCS Hồ Văn Long
	GV bộ môn

	2
	8giờ 00 ngày
17/01/2017
	Địa Lý
	THCS Tân Tạo
	GV bộ môn

	3
	8giờ 00 ngày
17/01/2017
	Lịch Sử
	THCS Huỳnh Văn Nghệ
	GV bộ môn

	4
	8giờ 00 ngày
18/01/2017
	Vật lý
	THCS Bình Hưng Hòa
	GV bộ môn

	5
	8giờ 00 ngày
18/01/2017
	Ngữ văn
	THCS Hồ Văn Long
	GV bộ môn

	6
	8giờ 00 ngày
18/01/2017
	Hóa học
	THCS Lý Thường Kiệt
	GV bộ môn

	7
	8giờ 00 ngày
19/01/2017
	GDCD
	THCS Huỳnh Văn Nghệ
	GV bộ môn

	8
	8giờ 00 ngày

19/01/2017
	Công Nghệ

Tin học
	TT KTTHHN
	GV bộ môn

	9
	8giờ 00 ngày
13/01/2017
	Tiếng Anh
	THCS Lê Tấn Bê
	GV bộ môn

	10
	8 giờ 00 ngày
13/01/2017
	Sinh Học
	THCS Lý Thường Kiệt
	GV bộ môn

	11
	8giờ 00 ngày 14/01/2017
	Thể Dục
	THCS Nguyễn Trãi
	GV bộ môn

	12
	14giờ00 ngày

14/01/2017
	Mỹ thuật
	THCS Bình Trị Đông A
	GV bộ môn

	13
	8giờ00 ngày

11/02/2017
	Âm nhạc
	THCS Bình Trị Đông A
	GV bộ môn

	Lưu ý: Các đơn vị sắp xếp có Cán bộ quản lý dự thì tốt hơn.

2. Sơ kết cấp THCS :
  Phòng GD&ĐT quận tổ chức Sơ kết Học kỳ I và triển khai nhiệm vụ Học kỳ II năm học 2016 - 2017 của cấp THCS, cụ thể như sau:

-  Thời gian: 14g30 ngày 17 tháng 01 năm 2017

-  Địa điểm: trường THCS Lê Tấn Bê
-  Thành phần tham dự :(
· Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo.

·  Cán bộ quản lý, giáo viên phụ trách bộ môn của trường Bồi dưỡng Giáo dục và Trung tâm Kỹ thuật tổng hợp - Hướng nghiệp quận Bình Tân.

· Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn .

· Tổ trưởng chuyên môn (không có tiết dạy buổi chiều 17/01/2017)

Trên đây là lịch sơ kết học kỳ I và triển khai nhiệm vụ học kỳ II năm học 2016 - 2017 của cấp THCS.

Nơi nhận:
                                                                                            KT.TRƯỞNG PHÒNG
· Như trên;

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· TP( PTP;

· Tổ Quản lý cấp THCS,ĐVTT;

             (đã ký)
· Lưu VP.

                    Trần Minh Kha